در کشور سوئد چاپ شد. این رمان یک اثر جذاب و خواندنی
است که تاریخ و فرهنگ مردم کُرد را نیز به خوبی نشان می دهد
و بدون شک برای کسی که بخواهد از ادبیات کُرد کتابی بخواند،

اگر بهترین گزینه نباشد، قطعا یکی از بهترین گزینه ها خواهد بود.

فراخوان رقابت بین المللی تصویرسازی
ART street 2۰22 منتشر شد.

مهلت: 16 اسفند 1400
این مسابقه توسط MediBang، یک شرکت ژاپنی که دفتر

مرکزی آن در توکیو قرار دارد، برگزار می شود. در صورت نیاز
و تمایل می توانید از خدمات ویژه ی »دپارتمان های تخصصی

فستیوارت« برای ثبت نام، واریز و دریافت هزینه های ارزی، ترجمه
متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوستر و … استفاده کنید.